
1 

 

U S N E S E N Í 
 

z 70. schůze Rady obce Bystřice konané dne 11. ledna 2022 ve 13:00 hod.  
 

upravené v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (Nařízení GDPR) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 

 

 

1037/70/22 Program 70. schůze Rady obce Bystřice konané dne 11.1.2022                         (STAR) 

11.1.2022  

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

program 70. schůze Rady obce Bystřice konané dne 11.1.2022 dle pozměněného  

návrhu 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

1038/70/22 Darovací smlouva na poskytnutí peněžitého daru obci Bystřice –                             (OF)  

11.1.2022 Ing. Daniel Dudys 

 

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e  

v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, přijetí peněžitého daru ve výši 50 400 Kč a darovací smlouvu, kterou 

…………………………., nar. ……………….., bytem ……………….., poskytuje 

obci Bystřice peněžitý dar ve výši 50 400 Kč na dofinancování provozních nákladů – 

sociální pobytová služba v Domově pro seniory v Obecně prospěšné společnosti Sv. 

Josefa,o.p.s. se sídlem Ropice č. 11 

_________________________________________________________________________________ 
 

1039/70/22 Žádost o dotaci – Obecně prospěšná společnost Sv. Josefa, o.p.s. se sídlem          (OF)  

11.1.2022 Ropice č. 11 

 

   Rada obce Bystřice 

   d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   s ch v á l i t  

v souladu s ust. § 85 písmene c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů,  

1. poskytnutí dotace Obecně prospěšné společnosti Svatého Josefa, o.p.s. se sídlem 

Ropice č. 11, IČ 25910558, ve výši 50 400 Kč na „Poskytování sociální služby 

Domov pro seniory občanům obce Bystřice v roce 2022“ 

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. 1/2022 s Obecně prospěšnou  

společností Svatého Josefa, o.p.s. se sídlem Ropice č.11, IČ 25910558, dle 

předloženého návrhu  

_________________________________________________________________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

1040/70/22 Žádost Základní školy a mateřské školy Bystřice 848, okr. Frýdek-Místek,        (OF)  

11.1.2022 příspěvková organizace 

 

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e  

v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, zvýšení poměrné části měsíčního příspěvku na provoz na měsíce leden až 

březen 2022 Základní škole a mateřské škole Bystřice 848, okr. Frýdek-Místek, 

příspěvkové organizaci, z 600 000 Kč na 1 200 000 Kč z důvodu 100% navýšení záloh 

energií 

_________________________________________________________________________________ 
 

1041/70/22 Změna ceníku výkopových prací spojených s pohřbením a exhumací                 (VS) 

11.1.2022 na veřejných pohřebištích v obci Bystřice 

 

   Rada obce Bystřice 

   s o u h l a s í 

v souladu § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,  

se změnou ceníku výkopových prací spojených s pohřbením a exhumací na veřejných 

pohřebištích v obci Bystřice, předloženou ……………, IČ: 07378696, sídlo: 

………….., s účinností k 15.01.2022, dle předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 
 

1042/70/22 Zpráva o činnosti hasičů za rok 2021                                                                                   (VS) 

11.1.2022  

   Rada obce Bystřice 

   d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   v z í t   n a   v ě d o m í  

   Zprávu o činnosti JSDH Bystřice za rok 2021 

_________________________________________________________________________________ 
 

1043/70/22 Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti – ČEZ Distribuce, a.s.          (VS) 

11.1.2022  

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e  

dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavření smlouvy ev.č. 2022/004/VS/JKL, o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 

IV-12-8019339/2, spočívající v právu umístění podzemního kabelového vedení NN po 

obecních pozemcích parc.č. 1061/31 a 1061/163 v k.ú. Bystřice nad Olší, s oprávněnou 

z věcného břemene společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 

Děčín, IČ 24729035, dle předloženého návrhu, za jednorázovou úhradu ve výši 1 000,- 

Kč + příslušná sazba DPH 

_________________________________________________________________________________ 
 

1044/70/22 Souhlas se stavebními úpravami kanceláří v 3. NP v budově č.p. 416                       (VS) 

11.1.2022  

   Rada obce Bystřice 

   u d ě l u j e 

souhlas se stavebními úpravami v nebytových prostorech nacházející se v 3.NP v 

budově čp. 416 stojící na pozemku parc.č. 1154/1 zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. 

Bystřice nad Olší, nájemci ……………….., …………………., IČ 71456945 

_________________________________________________________________________________ 
 

 

 



3 

 

 

1045/70/22 Reklamační řád Obce Bystřice pro dodávání pitné vody a odvádění                         (VS) 

11.1.2022 odpadních vod  

 

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e 

v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, Reklamační řád Obce Bystřice pro dodávání pitné vody a odvádění odpadních 

vod, s účinností od 1.2.2022, dle předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 
 

1046/70/22 Záměr obce – prodej pozemku parc.č. 35/1 v k.ú. Bystřice nad Olší                         (VS) 

11.1.2022  

   Rada obce Bystřice 

   d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   n e s ch v á l i t 
dle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, záměr 

obce prodat pozemek parc.č. 35/1 - zahrada o výměře 66 m2, v k.ú. Bystřice nad Olší, 

ve vlastnictví obce Bystřice, a to dle předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 
 

1047/70/22 Plná moc a pověření k uplatnění nároku na zahrnutí komunálního odpadu        (VS) 

11.1.2022 obce do dílčího základu poplatku za ukládání komunálního odpadu na 

  skládku pro rok 2022 prostřednictvím nové svozové firmy SMOLO CZ s.r.o. 

 

   Rada obce Bystřice 

  v souladu s ust. § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění 

1. p o v ě ř u j e 

společnost SMOLO CZ, s.r.o., se sídlem Nám. Svobody 527, Třinec,  IČ 

25355996, k uplatnění nároku na zahrnutí komunálního odpadu obce do dílčího 

základu poplatku za ukládání komunálního odpadu na skládku pro rok 2022, dle 

předloženého návrhu 
 

2. p o v ě ř u j e   

   starostu obce k podpisu plné moci pro zmocněnce - společnost SMOLO CZ, s.r.o.,  

se sídlem Nám. Svobody 527, Třinec, IČ 25355996, na základě které bude za obec 

Bystřici hradit poplatky za ukládání komunálních odpadů na skládku, po dobu 

neurčitou, dle předloženého návrhu 

_________________________________________________________________________________ 
 

1048/70/22 Individuální návrhy fyzických a právnických osob na pořízení změny č. 3    (VYST) 

11.1.2022 územního plánu Bystřice 

    

  Rada obce Bystřice    

d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  o b c e  s c h v á l i t  

v souladu s ust. § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a ust. 

§44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ve znění 

pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn územně plánovací 

dokumentace obce Bystřice,  

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

pokrač. usn. 1048/70/22 

 

návrh změny funkčního využití pozemku p.č. 5032 na plochu s funkčním využitím ZN 

(zeleň - nezastavitelná) s vysvětlením uvedeným v zápise z č.5 z posouzení návrhů na 

změnu ÚP Bystřice do samotného návrhu ÚP Bystřice k projednání v nejbližší 

pořizované změně územního plánu s podmínkou úplné úhrady nákladů uvedených v 

§55a odst. 2 písm. f) stavebního zákona navrhovatelem v případě zařazení změny do 

návrhu změny ÚP. Vysvětlení k posouzení návrhu je uvedeno v zápise z č. 4 

z posouzení návrhů na změnu ÚP. Vzhledem ke skutečnosti, že navrhovatel odvodňoval 

návrh mimo jiné záměrem oplocení pozemku, bude upozorněn na to, že v případě, bude-

li schválena změna č. 1 územního plánu, pozemek nebude moci i přes schválení jeho 

návrhu oplotit, neboť v této změně dochází k úpravě regulativů pro funkční využití 

plochy ZN mimo jiné ve vypuštění možnosti oplocování pozemků.  

_________________________________________________________________________________________________ 

1049/70/22 Individuální návrhy fyzických a právnických osob na pořízení změny č. 3    (VYST) 

11.1.2022 územního plánu Bystřice 

    

   Rada obce Bystřice 

d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  o b c e  s c h v á l i t  
v souladu s ust. § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a ust. 

§44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ve znění 

pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn územně plánovací 

dokumentace obce Bystřice,  

návrh změny funkčního využití části pozemků p.č. 3294/1, 3295 a 3297/1 a to zvětšením 

rozsahu zastavitelné plochy SV (plochy smíšené obytné - vesnické) na uvedených 

pozemcích v celé délce podél přilehlé místní komunikace a v šířce stávající vymezené 

zastavitelné plochy, tj. na plochu o výměře do 1600 m2, do samotného návrhu ÚP 

Bystřice k projednání v nejbližší pořizované změně územního plánu s podmínkou úplné 

úhrady nákladů uvedených v §55a odst. 2 písm. f) stavebního zákona navrhovatelem 

v případě zařazení změny do návrhu změny ÚP. Vysvětlení k posouzení návrhu je 

uvedeno v zápise z č. 5 z posouzení návrhů na změnu ÚP. 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

1050/70/22 Individuální návrhy fyzických a právnických osob na pořízení změny č. 3    (VYST) 

11.1.2022 územního plánu Bystřice 

    

   Rada obce Bystřice 

d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  o b c e  s c h v á l i t  
v souladu s ust. § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a ust. 

§44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ve znění 

pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn územně plánovací 

dokumentace obce Bystřice,  

návrh změny funkčního využití pozemků p.č. 5665/1 na zastavitelnou plochu BR 

(bydlení individuální v rodinných domech v rozptýlených lokalitách) do samotného 

návrhu ÚP Bystřice k projednání v nejbližší pořizované změně územního plánu 

s podmínkou úplné úhrady nákladů uvedených v §55a odst. 2 písm. f) stavebního 

zákona navrhovatelem v případě zařazení změny do návrhu změny ÚP. 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

 



5 

 

 

1051/70/22 Individuální návrhy fyzických a právnických osob na pořízení změny č. 3    (VYST) 

11.1.2022 územního plánu Bystřice 

    

   Rada obce Bystřice 

d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  o b c e  n e s c h v á l i t  
v souladu s ust. § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a ust. 

§44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ve znění 

pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn územně plánovací 

dokumentace obce Bystřice,  

zařazení návrhu změny funkčního využití pozemků p.č. 4762 a 4766/1 se zdůvodněním 

uvedeným v zápise z č.5 z posouzení návrhů na změnu ÚP do samotného návrhu ÚP 

Bystřice k projednání v nejbližší pořizované změně územního plánu. 

_________________________________________________________________________________________________ 

1052/70/22 Individuální návrhy fyzických a právnických osob na pořízení změny č. 3    (VYST) 

11.1.2022 územního plánu Bystřice 

    

   Rada obce Bystřice 

d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  o b c e  s c h v á l i t  
v souladu s ust. § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a ust. 

§44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ve znění 

pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn územně plánovací 

dokumentace obce Bystřice,  

návrh změny funkčního využití pozemku p.č. 3703 na zastavitelnou plochu BR (bydlení 

individuální v rodinných domech v rozptýlených lokalitách) do samotného návrhu ÚP 

Bystřice k projednání v nejbližší pořizované změně územního plánu s podmínkou úplné 

úhrady nákladů uvedených v §55a odst. 2 písm. f) stavebního zákona navrhovatelem 

v případě zařazení změny do návrhu změny ÚP. 
_________________________________________________________________________________________________ 

1053/70/22 Individuální návrhy fyzických a právnických osob na pořízení změny č. 3    (VYST) 

11.1.2022 územního plánu Bystřice 

    

   Rada obce Bystřice 

d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  o b c e  n e s c h v á l i t  
v souladu s ust. § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a ust. 

§44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ve znění 

pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn územně plánovací 

dokumentace obce Bystřice  

zařazení návrhu změny funkčního využití pozemků p.č. 3795 a 3796/1 se zdůvodněním 

uvedeným v zápise z č.5 z posouzení návrhů na změnu ÚP do samotného návrhu ÚP 

Bystřice k projednání v nejbližší pořizované změně územního plánu. 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

1054/70/22 Individuální návrhy fyzických a právnických osob na pořízení změny č. 3    (VYST) 

11.1.2022 územního plánu Bystřice 

    

   Rada obce Bystřice 

d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  o b c e  s c h v á l i t  
v souladu s ust. § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a ust. 

§44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ve znění 

pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn územně plánovací 

dokumentace obce Bystřice,  

návrh změny funkčního využití pozemku p.č. 1870 na plochu s funkčním využitím WT 

(vodní plochy a toky) s vysvětlením uvedeným v zápise z č.5 z posouzení návrhů na 

změnu ÚP Bystřice do samotného návrhu ÚP Bystřice k projednání v nejbližší 

pořizované změně územního plánu s podmínkou úplné úhrady nákladů uvedených v 

§55a odst. 2 písm. f) stavebního zákona navrhovatelem v případě zařazení změny do 

návrhu změny ÚP. 

_________________________________________________________________________________________________ 

1055/70/22 Individuální návrhy fyzických a právnických osob na pořízení změny č. 3    (VYST) 

11.1.2022 územního plánu Bystřice 

    

   Rada obce Bystřice 

d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  o b c e  s c h v á l i t  
v souladu s ust. § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a ust. 

§44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ve znění 

pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn územně plánovací 

dokumentace obce Bystřice, 

návrh změny funkčního využití pozemku p.č. 3798/1 na plochu s funkčním využitím 

BR (bydlení individuální v rodinných domech v rozptýlených lokalitách) v rozsahu 

1500 m2 s vysvětlením uvedeným v zápise z č.5 z posouzení návrhů na změnu ÚP 

Bystřice do samotného návrhu ÚP Bystřice k projednání v nejbližší pořizované změně 

územního plánu s podmínkou úplné úhrady nákladů uvedených v §55a odst. 2 písm. f) 

stavebního zákona navrhovatelem v případě zařazení změny do návrhu změny ÚP. 

_________________________________________________________________________________________________ 

1056/70/22 Individuální návrhy fyzických a právnických osob na pořízení změny č. 3    (VYST) 

11.1.2022 územního plánu Bystřice 

    

   Rada obce Bystřice 

d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  o b c e  s c h v á l i t  
v souladu s ust. § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a ust. 

§44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ve znění 

pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn územně plánovací 

dokumentace obce Bystřice,  

návrh změny funkčního využití pozemku p.č. 5317/1 na zastavitelnou plochu BR 

(bydlení individuální v rodinných domech v rozptýlených lokalitách) do samotného 

návrhu ÚP Bystřice k projednání v nejbližší pořizované změně územního plánu 

s podmínkou úplné úhrady nákladů uvedených v §55a odst. 2 písm. f) stavebního 

zákona navrhovatelem v případě zařazení změny do návrhu změny ÚP. 
_________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 



7 

 

1057/70/22 Individuální návrhy fyzických a právnických osob na pořízení změny č. 3    (VYST) 

11.1.2022 územního plánu Bystřice 

    

   Rada obce Bystřice 

d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  o b c e  s c h v á l i t  
v souladu s ust. § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a ust. 

§44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ve znění 

pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn územně plánovací 

dokumentace obce Bystřice, 

návrh změny funkčního využití pozemku p.č. 1645/2 na plochu s funkčním využitím 

SV (plochy smíšené obytné - vesnické) s vysvětlením uvedeným v zápise z č.5 

z posouzení návrhů na změnu ÚP Bystřice do samotného návrhu ÚP Bystřice k 

projednání v nejbližší pořizované změně územního plánu s podmínkou úplné úhrady 

nákladů uvedených v §55a odst. 2 písm. f) stavebního zákona navrhovatelem v případě 

zařazení změny do návrhu změny ÚP. 

_________________________________________________________________________________________________ 
 

1058/70/22 Individuální návrhy fyzických a právnických osob na pořízení změny č. 3    (VYST) 

11.1.2022 územního plánu Bystřice 

    

   Rada obce Bystřice 

d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  o b c e  o d l o ž i t  
v souladu s ust. § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a ust. 

§44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ve znění 

pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn územně plánovací 

dokumentace obce Bystřice  

návrh změny funkčního využití pozemku p.č. 4315/3 se zdůvodněním uvedeným 

v zápise z č.5 z posouzení návrhů na změnu ÚP. 

_________________________________________________________________________________________________ 

1059/70/22 Individuální návrhy fyzických a právnických osob na pořízení změny č. 3    (VYST) 

11.1.2022 územního plánu Bystřice 

    

   Rada obce Bystřice 

d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  o b c e  o d l o ž i t  
v souladu s ust. § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění a ust. 

§44 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ve znění 

pozdějších změn a Zásadami postupu při pořizování změn územně plánovací 

dokumentace obce Bystřice,  

návrh změny funkčního využití pozemku p.č. 4315/2 se zdůvodněním uvedeným 

v zápise z č.5 z posouzení návrhů na změnu ÚP. 

_________________________________________________________________________________ 
 

1060/70/222 Žádost o dotaci z rozpočtu Moravskoslezského kraje na úhradu uznatel-     (VYST) 

11.1.2022 ných nákladů projektu Zkvalitnění služeb TIC Bystřice v roce 2022 

    

   Rada obce Bystřice 

   s ch v a l u j e  

v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 
 

1. podání žádosti o dotaci z rozpočtu Moravskoslezského kraje na úhradu  

uznatelných nákladů projektu Zkvalitnění služeb TIC Bystřice v roce 2022 v 

rámci dotačního programu „Podpora turistických informačních center 

v Moravskoslezském kraji v roce 2022“  



8 

 

pokrač. usn. č. 1060/70/22 
 

 

2. závazek obce financovat projekt Zkvalitnění služeb TIC Bystřice v roce 2022 v 

rámci dotačního programu „Podpora turistických informačních center 

v Moravskoslezském kraji v roce 2022“, kdy při celkových maximálních 

uznatelných nákladech projektu 99 300 Kč včetně DPH by dotace z rozpočtu 

Moravskoslezského kraje činila maximálně 80 % z celkových skutečně 

vynaložených uznatelných nákladů projektu, tj. 79 400 Kč; zajistit jeho 

profinancování a úhradu 100 % nezpůsobilých výdajů projektu v případě, kdy 

bude projekt vybrán k poskytnutí dotace.  

 
 

1061/70/22 Výsledek výběrového řízení na „Zajištění bezpečnosti návštěvníků na            (MIST) 

11.1.2022 bazénu v Bystřici a provozování plavecké školy“ 
 

  Rada obce Bystřice 

s ch v a l u j e 
1. výsledek výběrového řízení na „Zajištění bezpečnosti návštěvníků bazénu  

v Bystřici a provozování plavecké školy“ - nadlimitní veřejná zakázka na služby 

zadávaná formou otevřeného řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Pořadí Účastník zadávacího řízení 
Nabídková cena v Kč  

včetně DPH 

Číslo 

nabídky 

1. Školící a Výcvikové Centrum Asklépios, z.s. 155 000,-/měs. 1 

 

2. uzavření smlouvy o zajištění bezpečnosti návštěvníků bazénu v Bystřici: 

 

Číslo 

nabídky 
Účastník zadávacího řízení 

IČO / DIČ účastníka 

bylo-li přiděleno 

1. 
Školící a Výcvikové Centrum Asklépios, z.s. 

č.p. 234, 739 85 Bukovec 
22606904 

 

3. uzavření smlouvy o podmínkách užívání bazénu pro účely provozování plavecké 

školy 

 

Číslo 

nabídky 
Účastník zadávacího řízení 

IČO / DIČ 

účastníka bylo-

li přiděleno 

1. 
Školící a Výcvikové Centrum Asklépios, z.s. 

č.p. 234, 739 85 Bukovec 
22606904 

 

 
 

 

 

 

 

 



9 

 

1062/70/22 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo pro stavbu „Obnova místní komunikace -      (VYST) 

11.1.2022 oprava přednádražního prostoru v Bystřici“ evidované pod  

č. 2021/030/VYST/HPI 
 

  Rada obce Bystřice 

v souladu s ust. § 102 odst.3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, a se 

zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

s ch v a l u j e 

1. vícepráce ve výši 294 248,48 Kč bez DPH v rozsahu dle předložených  

změnových listů 4-6, 

2. uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2021/030/VYST/HPI ze dne  

30.6.2021 ve znění dodatku č.1 ze dne 23.11.2021pro stavbu „Obnova místní 

komunikace - oprava přednádražního prostoru v Bystřici“ se společností CSK-

Invest, s.r.o., ul. Olšová 1165, Třinec, IČ: 25396196 s navýšením ceny díla o 

294 248,48 Kč bez DPH na celkovou částku 11 376 092,13 Kč bez DPH 

 
 

 

1063/70/22 Místní Agenda 21 a Národní síť zdravých měst                                                          (STAR) 

11.1.2022  
 

  Rada obce Bystřice 

1. d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   v z í t   n a   v ě d o m í  

Hodnotící zprávu aktivit Zdravé obce Bystřice a Místní Agendy 21 za rok 2021 

dle předloženého návrhu 

2. d o p o r u č u j e   z a s t u p i t e l s t v u   o b c e   s ch v á l i t  
Akční plán zlepšování na rok 2022 v rámci projektu Zdravá obec Bystřice a 

MA21 dle předloženého návrhu 

 
 

 

 

 

 

 

 

   Mgr. Roman Wróbel     Mgr. Marcel Čmiel 

             starosta obce      místostarosta obce 


